
 

Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №3» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Г. Новоалександровск 

 

 

02 сентября  2024 года                                                                             № 282 

 

 

Об организации и проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году и ответственного за заполнение базы данных 

школьного этапа ВОШ   

 

В соответствии с Порядком проведением Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом МО и науки РФ  от 27.11.2020 г. № 678, приказа УО АНМО 

№467 от 02.09.2024 года «Об утверждении графика и мест проведения школьного этапа 

ВСОШ в 2024-2025 учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию,  проведение и конфедециальность 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году  заместителя директора по УВР Харебину О.А. 

2. Ответственному (Харебина О.А.): 

2.1. Организовать проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с 

требованиями, взять под личный контроль формирование базы 

участников школьного этапа олимпиады. 

2.2. Вести постоянный контроль за заполнением базы олимпиады 

(регистрация учащихся на олимпиаду, загрузка протоколов олимпиады, 

перевод учащихся на муниципальный этап). 

3. Назначить ответственным за заполнение базы данных школьного этапа ВОШ  

школьного техника Антонову В.В. 

4. Ответственной (Антонова В.В.): 

4.1. Своевременно вести заполнение базы данных олимпиады (регистрация 

участников олимпиады по предметам, заполнение по итогам олимпиады, 

перевод учащихся на муниципальный этап). 

4.2. Ежедневно после проведения олимпиад размещать протоколы на сайт 

школы. 



5. Утвердить списки членов жюри и дежурных школьного этапа олимпиады 

(приложение 1,2). 

6. Определить квоту победителей и призеров школьного этапа ВСОШ по всем 

предметам олимпиады  не более 40% от общего количества участников по 

каждому предмету. 

7. Утвердить график проведения школьного этапа ВСОШ 2023-2024 учебного 

года. (приложение 3). 

8. Утвердить Программы проведения школьного этапа ВСОШ по предметам. 

 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор  МОУ СОШ №3                                            Т.В. Алейникова 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                

Харебина О.А.   

Бобко Е.Н.  Богданова Е.А. 

Сурцева И.А.  Дробышева В.А. 

Марченко Е.Н.  Валюхова Н.В. 

Антонова В.В.  Лужина В.В. 

Кузнецова О.А.  Никитина Л.В. 

Любимов А.Н.  Пастушенко Т.Ф. 

Никитина Л.В.   

Тен С.И.   

Сыпко Г.А.                                                   

Гуликова Е.В.   

   

   

 

 

 

                                                                                                                                                           



Приложение 1 

к приказу № 282 от 02.09.24 

 

 

 

Список членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по МОУ СОШ №3 

 
Математика 

4 кл 5 6 7 8 9 10 11 

Снегирева А.А. 

председатель 

Кузнецова О.А 

Шатохина К.А. 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Русский язык 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Снегирева А.А. 

председатель 

Кузнецова О.А 

Шатохина К.А 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н  

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н 

Английский язык 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Богданова Е.А. 

председатель 

Зырянова Л.Н. 

Мардиросова 

О.В.. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Зырянова Л.Н. 

Мардиросова 

О.В.. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Зырянова Л.Н. 

Мардиросова 

О.В... 

Богданова Е.А. 

председатель 

Зырянова Л.Н. 

Мардиросова 

О.В.. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Зырянова Л.Н. 

Мардиросова 

О.В.. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Зырянова Л.Н. 

Мардиросова 

О.В.. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Зырянова Л.Н. 

Мардиросова 

О.В... 

Немецкий язык 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 - - - - - - - 

Французский язык 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 - - - 

 

- - - - 



 

Информатика и ИКТ 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Харебина О.А. 

председатель 

Кузнецова О.А. 

Антонова В.В 

Физика 

- - - 7 8 9 10 11 

   Кузнецова О.А. 

председатель 

Антонова В.В. 

Пастушенко 

Т.Ф. 

Кузнецова О.А. 

председатель 

Антонова В.В. 

Пастушенко 

Т.Ф. 

Кузнецова О.А. 

председатель 

Антонова В.В. 

Пастушенко 

Т.Ф. 

Кузнецова О.А. 

председатель 

Антонова В.В. 

Пастушенко 

Т.Ф. 

Кузнецова О.А. 

председатель 

Антонова В.В. 

Пастушенко 

Т.Ф. 

Химия 

- - - - 8 9 10 11 

    Валюхова Н.В. 

председатель 

Харебина О.А. 

Марченко Е.Н. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Харебина О.А. 

Марченко Е.Н. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Харебина О.А. 

Марченко Е.Н. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Харебина О.А. 

Марченко Е.Н. 

Биология 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Экология 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Марченко Е.Н. 

Харебина О.А. 

География 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Харебина О.А. 

председатель 

Харебина О.А. 

председатель 

Харебина О.А. 

председатель 

Харебина О.А. 

председатель 

Харебина О.А. 

председатель 

Харебина О.А. 

председатель 

Харебина О.А. 

председатель 



Валюхова Н.В. 

Марченко Е.Н. 

 

Валюхова Н.В. 

Марченко Е.Н. 

 

Валюхова Н.В. 

Марченко Е.Н. 

Валюхова Н.В. 

Марченко Е.Н. 

 

Валюхова Н.В. 

Марченко Е.Н. 

 

Валюхова Н.В. 

Марченко Е.Н. 

 

Валюхова Н.В. 

Марченко Е.Н. 

 

Астрономия 

- - - 7 8 9 10 11 

      Кузнецова О.А. 

председатель 

Пастушенко 

Т.Ф 

Кузнецова О.А. 

председатель 

Пастушенко 

Т.Ф 

Литература 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н. 

 

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н  

Богданова Е.А. 

председатель 

Дробышева 

В.А. 

Бобко Е.Н 

История 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Обществознание 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Экономика 

- - - 7 8 9 10 11 

   Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Право 



- 5 6 7 8 9 10 11 

 Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В. 

председатель 

Сыпко Г.А. 

Никитина Л.В. 

Искусство (МХК) 

- 5 6 7 8 9 10 11 

        

Физическая культура 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Сурцева И.А. 

председатель 

Любимов А.Н. 

Лужина В.В. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Любимов А.Н. 

Лужина В.В. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Любимов А.Н. 

Лужина В.В. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Любимов А.Н. 

Лужина В.В. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Любимов А.Н. 

Лужина В.В. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Любимов А.Н. 

Лужина В.В. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Любимов А.Н. 

Лужина В.В. 

Технология 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Сурцева И.А. 

председатель 

Гуликова Е.В. 

Тен С.И.  

Сурцева И.А. 

председатель 

Гуликова Е.В. 

Тен С.И. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Гуликова Е.В. 

Тен С.И.  

Сурцева И.А. 

председатель 

Гуликова Е.В. 

Тен С.И. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Гуликова Е.В. 

Тен С.И.  

Сурцева И.А. 

председатель 

Гуликова Е.В. 

Тен С.И. 

Сурцева И.А. 

председатель 

Гуликова Е.В. 

Тен С.И.  

ОБЖ 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Харебина О.А. 

председатель 

Корниенко Г.В. 

Сурцева И.А..  

 

Харебина О.А. 

председатель 

Корниенко Г.В. 

Сурцева И.А..  

 

Харебина О.А. 

председатель 

Корниенко Г.В. 

Сурцева И.А..  

 

Харебина О.А. 

председатель 

Корниенко Г.В. 

Сурцева И.А..  

 

Харебина О.А. 

председатель 

Корниенко Г.В. 

Сурцева И.А..  

 

Харебина О.А. 

председатель 

Корниенко Г.В. 

Сурцева И.А..  

 

Харебина О.А. 

председатель 

Корниенко Г.В. 

Сурцева И.А..  

 

 



приложение 2 

к приказу № 282 от 02.09.24 

 

Список дежурных в аудиториях и вне аудитории на школьном этапе всероссийской олимпиады школьников  

по МОУ СОШ №3 
Математика – вне аудитории: Лужина В.В.,  Любимов А.Н. 

4 кл 5 6 7 8 9 10 11 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

Русский язык – вне аудитории: Любимов А.Н., Марченко Н.В. 

4 5 6 7 8 9 10 11 

В аудитории –  

Гуликова Е.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Гуликова Е.В. 

Сурцева И.А. 

. 

 

В аудитории –  

Гуликова Е.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Гуликова Е.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В.. 

В аудитории – 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В... 

В аудитории – 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В.. 

В аудитории – 

Никитина Л.В. 

Валюхова Н.В.. 

Английский язык– вне аудитории: Гуликова Е.В., Кокова Т.В. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Марченко Е.Н. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Марченко Е.Н. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Марченко Е.Н. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Марченко Е.Н. 

Информатика и ИКТ– вне аудитории: Любимов А.Н., Лужина В.В. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

 

 

 

 



Физика – вне аудитории:  Антонова В.В., Никитина Л.В. 

- - - 7 8 9 10 11 

   В аудитории – 

Богданова Е.А. 

Марченко Е.Н. 

В аудитории – 

Богданова Е.А. 

Марченко Е.Н. 

В аудитории – 

Дробышева 

В.А. 

Пастушенко 

Т.Ф 

В аудитории – 

Дробышева 

В.А. 

Пастушенко 

Т.Ф. 

В аудитории – 

Дробышева 

В.А. 

Пастушенко 

Т.Ф 

Химия– вне аудитории: Валюхова Н.В., Бобко Е.Н. 

- - - - 8 9 10 11 

    В аудитории –  

Антонова В.В. 

Зырянова Л.Н. 

В аудитории –  

Антонова В.В. 

Зырянова Л.Н. 

В аудитории –  

Антонова В.В. 

Зырянова Л.Н. 

В аудитории –  

Антонова В.В. 

Зырянова Л.Н. 

Биология– вне аудитории: Антонова В.В., Никитина Л.В. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Дробышева 

В.А. 

Пастушенко 

Т.Ф 

В аудитории – 

Дробышева 

В.А. 

Пастушенко 

Т.Ф. 

В аудитории – 

Дробышева 

В.А. 

Пастушенко 

Т.Ф 

В аудитории – 

Дробышева 

В.А. 

Пастушенко 

Т.Ф 

Экология – вне аудитории: Красникова Н.А., Казаева А.В. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

    В аудитории –  

Богданова Е.А. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории –  

Богданова Е.А. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории –  

Богданова Е.А. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории –  

Богданова Е.А. 

Бобко Е.Н. 

География – вне аудитории: Лужина В.В., Любимов А.Н. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

Астрономия – вне аудитории: Сыпко Г.А., Пастушенко Т.Ф. 

- - - 7 8 9 10 11 

      В аудитории –  

Антонова В.В. 

Харебина О.А. 

В аудитории –  

Антонова В.В. 

Харебина О.А. 



Литература– вне аудитории: Сыпко Г.А., Пастушенко Т.Ф. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н. 

Бобко Е.Н.. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н. 

Бобко Е.Н.. 

История – вне аудитории: Валюхова Н.В., Марченко Е.Н. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

Обществознание– вне аудитории: Лужина В.В., Любимов А.Н. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

Экономика– вне аудитории: Валюхова Н.В., Марченко Е.Н. 

- - - 7 8 9 10 11 

    В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Бобко Е.Н. 

Право – вне аудитории: Лужина В.В., Любимов А.Н. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

    В аудитории –  

Кузнецова О.А. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории –  

Кузнецова О.А. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории –  

Кузнецова О.А. 

Бобко Е.Н. 

В аудитории –  

Кузнецова О.А. 

Бобко Е.Н.. 

Искусство (МХК)  

- 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

 



Физическая культура – вне аудитории: Лужина В.В., Любимов А.Н. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Никитина Л.В. 

Сыпко Г.А. 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории –  

Мардиросова 

О.В. 

Сурцева И.А. 

 

Технология– вне аудитории: Лужина В.В., Любимов А.Н. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Зырянова Л.Н.. 

Сурцева И.А. 

 

В аудитории – 

Казаева А.В 

Красникова 

Н.А. 

В аудитории – 

Казаева А.В 

Красникова 

Н.А. 

В аудитории – 

Казаева А.В 

Красникова 

Н.А. 

В аудитории – 

Казаева А.В 

Красникова 

Н.А. 

ОБЖ– вне аудитории: Лужина В.В., Любимов А.Н. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

     В аудитории – 

Казаева А.В 

Красникова 

Н.А. 

В аудитории – 

Казаева А.В 

Красникова 

Н.А. 

В аудитории – 

Казаева А.В 

Красникова 

Н.А. 

 



 Приложение 1 
  

 

Календарный график проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 
№ Предметы Дата  

проведения 

Дата  

издания приказа 

итоговых 

результатов 

Дата  

заполнения и закрытия 

портала (до 22.00) 

1.  Искусство (МХК) 17.09.2024 20.09.2024 23.09.2024 

2.  Китайский язык 18.09.2024 23.09.2024 24.09.2024 

3.  Испанский язык 19.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 

4.  Экономика 20.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 

5.  Физическая культура

  

23.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

6.  Обществознание  25.09.2024 30.09.2024 01.10.2024 

7.  Литература 26.09.2024 01.10.2024 02.10.2024 

8.  География 27.09.2024 02.10.2024 03.10.2024 

9.  Право 30.09.2024 03.10.2024 04.10.2024 

10.  Экология 02.10.2024 07.10.2024 08.10.2024 

11.  История 03.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 

12.  Немецкий язык 07.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

13.  Русский язык  10.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 

14.  Английский язык 11.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 

15.  ОБЗР 14.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

16.  Труд (технология) 18.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 

17.  Французский язык 21.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

18.  Итальянский язык 23.10.2024 28.10.2024 29.10.2024 
 

Календарный график проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников с использованием информационно-

коммуникационных технологий на платформе Образовательного Фонда «Талант 

и успех» информационного ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра 

«Сириус» в сети интернет в 2023/24 учебном году 
 

№ Предметы Дата  

проведения 

Дата  

издания приказа 

итоговых 

результатов 

Дата  

заполнения и закрытия 

портала (до 22.00) 

1. Астрономия (5-11 кл.) 24.09.2024 Информация о дате издания приказа, 

заполнении и закрытии портала будет 

направлена дополнительно 

 

2. Физика (7-11 кл.) 01.10.2024 

3. 

 

Биология (5-6 кл.) 08.10.2023 

Биология (7-11 кл.) 09.10.2023 

4. Математика (4-6 кл.) 15.10.2024 

Математика (7-11 кл.) 16.10.2024 

5. Химия (7-11 кл) 17.10.2024 

6. Информатика (5-11 кл.) 22.10.2024 

 


